UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
CAMPUS FLORESTA – CRUZEIRO DO SUL

CENTRO DE EDUCAÇÃO E LETRAS
COORDENAÇÃO DE MONITORIA

EDITAL Nº 02/2024 – CENTRO DE EDUCAÇÃO E LETRAS - CEL

A comissão de monitoria do Centro de Educação e Letras, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado da publicação do
deferimento/indeferimento das inscrições do edital prograd nº 02/2024

(2024/2) processo seletivo para seleção de bolsistas para atendimento de

monitoria referente ao segundo semestre de 2024.

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Sabrina Cabral Passífico da Silva Indeferida (ITEM 5.1.c)
Letícia Ferreira de Lima Deferida
Jucilene de Melo Lima Deferida
Luana de Lima Sampaio Deferida
Jailane da Silva Severo Deferida
Abigail Rodrigues da Silva Deferida
Janete Lima Pinheiro Deferida
Raíssa Nascimento Souza Deferida
Paulo Vitor Ferreira de Oliveira Deferida
Suellen Ciriaco Medeiros Deferida
Luan Araújo da Silva Deferida
Marie Rocha Gomes Deferida
Maria Monâgela de H. Perreira Deferida
Antonia Jocilene N. Oliveira Deferida
Jairilene Barboza Bezerra Deferida
Nara Fernandes Deferida
Marcos Gabriel C. da Cruz Deferida
Laiane Araújo de Souza Deferida
Thiago Alves de Souza Deferida
Kemely Cândido Deferida
Luana Silva Almeida Deferida
Maria Eduarda Silva Matos Deferida
Samara Fernandes de Souza Deferida

Adriano Souza Oliveira Deferida
Emerson da Silva Lima Deferida
Maísa Kailane de S. Nascimento Deferida
João Pedro da Silva Araújo Deferida
Camila Anselmo Bandeira Indeferida (ITEM 6.3)

Prazo de recurso em relação ao resultado das inscrições: 19 de dezembro
de 2024.
As interposições de recursos deverão ser encaminhadas para o e-mail:
coordmonitoriacel@gmail.com

Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão de Monitoria do
Centro de Educação e Letras – CEL.

Cruzeiro do Sul – AC, 18 de dezembro de 2024.

Comissão de Monitoria do Centro de Educação e Letras